关于组织申报国家重点基础研究发展计划和重大科学研究计划2014年度项目的通知

   教技司[2013]  44 号

各有关高校：

为做好国家重点基础研究发展计划和重大科学研究计划2014年度项目的申报与推荐工作，现将有关事项通知如下：

1. 根据科技部发布的指南内容和申报要求（详见科技部网站），请你校结合本校优势，加强高校间联合，遴选并推荐条件成熟、竞争力强的项目；
2. 采取限项推荐，原则上每校不超过5项。每个指南方向的项目不得重复推荐，并需对项目排序；
3. 拟由我部独立推荐或联合我部推荐的项目，请于2012年3月13日前将申报项目简表（见附件1）、推荐项目清单（见附件2）及学校推荐函报送我司基础处，并将电子版发送至kjsjcc@moe.edu.cn。逾时不予受理。
联 系 人：张安平  邹晖
联系电话：010-66096301，66096519
地    址：北京西单大木仓胡同37号南楼413房间
邮    编：100816

附  件：1.申报项目简表
        2.推荐项目清单
教育部科技司
    2013年2月4日